UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

Guilelmus <Parisiensis>

Basel, 1513

VD16 E 4385

Jn festiuitatib[us] sanctoru[m] Me[n]sis maij

urn:nbn:de:hbz:466:1-30573

In festo aploꝝ Philippi et Jacobi

53

A **a** Cuiusq[ue] pax ē vobis mo. eccl ho. i. p.
ph[er]i; q[ui]s lepe molestabat deridēdo/ affli-
gēdo et occidēdo: vt in li. Reg. et Paral.
in multis locis. **b** Quia mo. estis et
deo meo. sc̄ signū ab eo oblatū renuen-
do: ne nomine eius
glorificetur.

c Prop̄ hoc. sc̄ ad declaratiōēz
nois sui p̄ncipalit̄.

d Chabit dñs
ipſe vob̄ signū.
scilicet liberatiois
vestre: q[uo]d uis sitis i
gratia: q[uo]d deus mul-
ta bona facit inui-
tis et ingratis. **E**

Dat. 5. 5. Pater vester egli-
stis solem suū ouiri
facit super bonos
et malos zc.

e Ecce vgo cō-
cipiet et pariet fi-
lium. **L**y. Beata
virgo Maria a. p.
ph[er]is denuncia-
ta: que concepit et
peperit manēt vī-
go. **f** Et voca-
nomen ei⁹ ema-
uel: quod ē inter-
pretatum nobiscā
deus. **g** Buty-
rum et mel come-
det. **L**y. Hoc dici-
tur ad denotādū
veram eius huma-
nitatem: quia talis-
bus nutrit homo/
marime i puericia
h Ut sciāt re-
probare malū:
et eligere bonū.
Nam ipsius chri-
sti infans non mi-
nuis eius sapientiā:
nec plus sciuit ad-
ules v̄ parvulus:
sed plus ostēdit sa-

pientiam suam adulterus v̄ parvulus.

S Tabunt iusti. **L**y. s. epe iudi-

53

ci. k Cū magna cōstātia
qui perfecti cum christo iudica-

cabūt. l Aduersus eos à

se angustiauerūt

Lyra. inferēdo no-

cumētū eis in p̄so-

nis. m Et qui

abstulerunt la-

bores eoruꝝ. eis

nocendo in rebus

temporalibus.

n Evidentes

autem turbabū

tur timore hor-

ribiliꝝ: et mirabū

tur in subitatio-

ne insperate sa-

lutiꝝ: dicentes:

Ly. q[uo]d videbūt iu-

stos et gloriōsos in

corpo et anima:

quod tamē non cre-

diderant futurum.

o Et preangu-

stia spiritus ge-

mentes intra se

penitentiā agen-

tes: sed sine fructu

zuni q[uo]d sunt extra

statum inferiti et de-

meriti. Tū q[uo]d non

dolent propter of-

fensam dei: sed pro-

pter pgnas inferni.

p Hi sūt quos

aliqui habuim̄

in derisum, scili-

cer in presenti vita,

q Et i similitu-

dinem improve-

ri. Ly. q[uo]d impro-

perates aliquibus

ponebant christia-

nos in exemplum

dicentes: Ista miser-

ias sicut talis chri-

stianus vel iustus.

g 5

In festo inuentionis sc̄tē Cruciſ

Ea C^onos inſeſati. Ly. per ignora-
tiſ futuroz bonoz
b C^olita il. eſti-
ma. in. eo p^rtem-
nebāt epale ſcilita-
te r^e proſperitatez.
c E^ct finē il. ſi.
hono. q^r moriebā-
tur i^r ceptū pñel vi-
te. d E^ccē quō
cō. ſit int̄ ſi. dei.
id ē inter angelos.
e E^ct inſi. l.ors
il. c. ad h̄z ſorū
tūc erit aſſumendi
cū corpe r anima.